


Edição 3.680 | Ano 7
19 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº S001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
AVISO DE ERRATA AO EDITAL DO CREDENCIAMENTO Nº S003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YYSMR1YU-EQKWZVRX-YCKICECX-DNPG1QQW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE REVOGAÇÃO
    

PREGÃO PRESENCIAL S001/2021

A PMCG – BAHIA, ATRAVÉS DO FUNSAÚDE, TORNA PUBLICO QUE O PREGÃO PRESENCIAL N°
S001/2021 QUE SERIA REALIZADO NO DIA 22/04/2021 ÀS 09:00H OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  MICROEMPRESA  (ME)  OU  EMPRESA  DE  PEQUENO  PORTE  (EPP)  OU
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE. REVOGADO MOTIVADO:
POR  RAZÕES  DE  INTERESSE  PÚBLICO  SUPERVENIENTE.  GROSSO–BA,  16/04/21.  NARJARA
SOUSA DE OLIVEIRA. PREGOEIRA MUNICIPAL.

Edição 3.680 | Ano 7
19 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº S001/2021

Certificação Digital: YYSMR1YU-EQKWZVRX-YCKICECX-DNPG1QQW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO 
    

PREGÃO PRESENCIAL 005/2021 

A PMCG – BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2021 NO DIA
03  DE  MAIO  DE  2021  ÀS  09:00  HORAS, CUJO  OBJETO  É  A CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
MICROEMPRESA  (ME)  OU  EMPRESA  DE  PEQUENO  PORTE  (EPP)  OU
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE  VEÍCULOS  PARA  SUPRIR  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE  SAÚDE  E  ASSISTÊNCIA
SOCIAL, NA FORMA DO ANEXO 01 E TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL. O EDITAL ESTARÁ À
DISPOSIÇÃO  NO  SITE:
HTTP://WWW.ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO/#DIARIO-OFICIAL.
CAPIM GROSSO – BA, 16/04/2021. NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA.  PREGOEIRA 

Edição 3.680 | Ano 7
19 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

Certificação Digital: YYSMR1YU-EQKWZVRX-YCKICECX-DNPG1QQW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso - Bahia 

 
 

AVISO DE ERRATA  
 

CREDENCIAMENTO N º S003/2021 
 
O Fundo Municipal de Saúde Capim Grosso – Bahia, torna público ERRATA ao Edital do Credenciamento nº S003/2021, publicado 
no Diário Oficial do Município, Edição 3.663 | Ano 7, 05 de abril de 2021, Página 4-19; e Processo Administrativo nº S063/2021 
cujo objeto é: CREDENCIAMENTO PARA OS MEDICOS ESPECIALISTAS E TECNICOS EM RADIOLOGIA (PESSOAS FISICAS OU 
JURIDICAS) PARA ATUAREM NOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E 
CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA. 
  
Onde-se lê: 
 

ANEXO I – QUANTITATIVOS 
FUNÇÃO QUANT. PROGRAMA REGIME DE 

TRABALHO  
VALOR FONTE 

Médico Psiquiatra  
01 

Centro de Atenção 
Psicossocial 

6h/QUINZENAL R$ 3.500,00/por 
dia de 
atendimento (30 
atendimentos/dia 

Média E Alta 
Complexidade 

Médico Urologista 01 Centro de 
Especialidades em 
Saúde 

6h/QUINZENAL R$ 2.500,00/por 
dia de 
atendimento (40 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

Médico 
Dermatologista 

 
 
01 

Centro de 
Especialidades em 
Saúde 

6h/QUINZENAL R$ 2.500,00/por 
dia de 
atendimento (30 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

Médico 
Angiologista/cirurgião 

01 Centro de 
Especialidades em 
Saúde 

6h/QUINZENAL R$ 2.500,00/por 
dia de 
atendimento (30 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

Técnico de Radiologia  02 UPA 24H 24h/SEMANAL R$ 1.300,00/por 
dia de 
atendimento (30 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

 
 
Leia-se: 

ANEXO I – QUANTITATIVOS 
 

FUNÇÃO QUANT. PROGRAMA REGIME DE 
TRABALHO  

VALOR FONTE 

Médico Ortopedista 01 Centro de 
Especialidades em 
Saúde 

6h/QUINZENAL R$ 3.500,00/por 
dia de 
atendimento (50 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

Médico Psiquiatra 01 Centro de Atenção 
Psicossocial 

6h/QUINZENAL R$ 3.500,00/por 
dia de 
atendimento (30 
atendimentos/dia 

Média E Alta 
Complexidade 

Médico Urologista 01 Centro de 
Especialidades em 
Saúde 

6h/QUINZENAL R$ 2.500,00/por 
dia de 
atendimento (40 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

Edição 3.680 | Ano 7
19 de abril de 2021

Página 5

AVISO DE ERRATAAO EDITAL DOCREDENCIAMENTONº S003/2021

Certificação Digital: YYSMR1YU-EQKWZVRX-YCKICECX-DNPG1QQW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 11.390.971/0001-01 

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte 
Capim Grosso - Bahia 

 
 

Médico 
Dermatologista 

01 Centro de 
Especialidades em 
Saúde 

6h/QUINZENAL R$ 2.500,00/por 
dia de 
atendimento (30 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

Médico 
Angiologista/cirurgião 

01 Centro de 
Especialidades em 
Saúde 

6h/QUINZENAL R$ 2.500,00/por 
dia de 
atendimento (30 
atendimentos/dia) 

Média E Alta 
Complexidade 

Técnico de Radiologia  02 UPA 24H 24h/SEMANAL R$ 1.300,00/ 
Mensal. 

Média E Alta 
Complexidade 

 

 

Conforme ANEXO II, do TERMO DE REFERENCIA do próprio edital. 
 

 
 

Capim Grosso – BA, 06 de abril de 2021. 
  

 
LEIDE COSTA RIOS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Edição 3.680 | Ano 7
19 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: YYSMR1YU-EQKWZVRX-YCKICECX-DNPG1QQW
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº S001/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

	ERRATA
	AVISO DE ERRATA AO EDITAL DO CREDENCIAMENTO Nº S003/2021


		2021-04-19T16:32:27-0300




